COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A. COOMEVA EPS S.A.

o ESTADO DE RESULTADOS
Por los afios terminados el 31 de Marzo de 2009 y Marzo de 2008
| (Cifras_:exprg_asadas en m_iies de pesos colombianos)

Mar-09 . Mar-08

$ : $

INGRESOS OPERACIONALES
COSTO SERVICIOS DE SALUD
Régimen Contributivo

Régimen Subsidiado

357.957.336

(326.983.156)
(326.983.156)

319.616.771

(287.156.976)
(287.140.274)
(16.702)

IUTI!..IDAI'.) (PERDIDA) BRUTA

30.974.180

32.458.795

GASTOS OPERACIONALES

De Administracior:

(39.254.,488)

(33.831.266)

(35.196.481) (30.254.755)
De Ventas (4.057.997) (3.576.511)
UTILIDAD (PERDIDA) OPERACIONAL - .~ (8.280.308) (1.371.471)
INGRESOS NO OPERACIONALES 3.252.223 3.850.752
GASTOS NO OPERACIONALES (3.179.446) (1.622.982)
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS (8.207.531) 856.208
PROVISION IMPTO DE RENTA (167.171) (730.501)]
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO (8.374.702) 125.797

PIEDAD CECILIA PINEDA
Representante Legal
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